Warszawa, dnia 11.12.2015 r.

Wydziat Zamowien Publicznych
Komendy Stolecznej Policji

wzP -@NYA1S.... 6321/15

dotyczy: postgpowania na ,,Dostawe panelu wizualizacji obrazéw wielkoformatowych”
nr WZP —6321/15/310/L”

Wydzial Zamowien Publicznych KSP, dzialajac w imieniu Zamawiajacego  zgodnie z art. 38
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.
907 ze zm.), zwanej dalej ustawa, informuje o tresci zadanych w dniu 11.12.2015 r. pytan i udzielonych
przez Zamawiajacego odpowiedziach:

Pytanie:

W zalaczniku i do SIWZ Minimalne Wymagania Funkcjonalne Zamawiajacy Wymaga aby monitor
byl wyposazony w wyiscie cyfrowe wideo Display Port. Obecnie coraz wigcej producentow stosuje
do polaczen miedzy monitorami wyjscie i wejscie cyfrowe wideo Digital Link. DIGITAL
LINK jest to inteligentny system, ktoéry pozwala na transmisje sygnalu HDMI wideo o
nieskompresowanej rozdzielczosci FullHD , sygnalu audio i sygnalu sterujacego (Ethernet, RS232),
wszystkie przez poijedynczy kabel CATSe (STP) lub wyzszej na odleglosci min. 100m. Jest to
najbardziei efektywna kosztowo, dlugodystansowa transmisja sygnalu cyfrowego o
najwyzszej jako$ci. pomiedzy monitorami, ze zrédta sygnalu do monitora lub z monitora do
innego odbiornika. Znacznie przewyzsza parametrami takie standardy transmisji jak HDMI, DVI czy
Display Port.

Zasade transmisji prezentuje ponizszy schemat:

DIGITAL LINK reduces cabling cost and complex;ty
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DIGITAL LINK conibines AV and control signals
Save time and Money with Panasonic’s simplified DIGITAL LINK connection

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje oferte na monitory posiadajace wyiscie cyfrowe wideo w
standardzie Digital Link w miejsce wymaganego wyjscia wideo Display Port?

OdpowiedzZ na pytanie 1:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy tresci SIWZ w powyzszym zakresie, czyli wymaga zlgcza
wyjsciowego ekranu LCD Display Port.
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2. W zalaczniku I do SIWZ Minimalne Wymagania F unkcjonalne Zamawiajacy wymaga aby monitor byt
wyposazony w ,.Mozliwosé¢ zintegrowania monitora z komputerem poprzez specialny slot znajdujacy sie
w obudowie monitora”. Wymagany ..Panel" bedzie pracowat jako matryca monitoréw w ukladzie 4x4.

umozliwiaé przyszla rozbudowe, np, o procesor graficzny i system centralnego sterowania. Oznacza to,
ze Zamawiajacy wymaga aby obrazy wyswietlane na panelu beda pochodzi¢ ze zrédet zewnetrznych
przylaczonych do panelu i nie przewiduje dostawy i montazu komputera w wymaganym specjalnym
slocie™ znajdujacym sie w obudowie monitora. Zamawiaijacy nie okreslit tez ile obrazow analogowych i
cyfrowych powinno byé wyswietlanych z systeméw monitoringu.

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy zaakceptuje oferte na panel zbudowany z monitoréw nie wyposazonych w

mozliwos¢ zintegrowania z komputerem poprzez specjalny slot znajdujacy si¢ obudowie monitora ?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy udzielajac w dniu 1 1.12.2015r. odpowiedzi na pytania dokonat modyfikacii zalacznika nr 1
do SIWZ poprzez wyeliminowanie z opisu przedmiotu zamdwienia zapisbw dot. koniecznosci
zintegrowania monitora z komputerem poprzez specjalny slot znajdujacy si¢ w obudowie.

Aktualny zapis brzmi:

Mozliwos¢ zintegrowania monitora z komputerem.

Pytanie 3.
Czy Zamawiajacy moze okreslié ile obrazéw analogowych i cyfrowych i poprzez jakie zlacza zostanie
przyfaczonych do panelu wizyjnego?

3. Zamawiajacy wymaga (wzér umowy § 1 pkt 3, lit. d)) dopasowania do instalowanego panelu
Scianki z plyty gipsowej poprzez wyciecie $cianki do wlasciwych rozmiaréw, ewentualnego
pomalowania i uzupeienia powstatych luk i ubytkéw, wzmocnienia obroébki obrzezy, wykoficzenia
obrzezy profilami tak, aby osiagna¢ wlasciwy elekt estetyczny i zeby Zamawiajacy nie musiat
wykonywa¢ zadnych dodatkowych prac w wykonczeniowych po zakoniczeniu montazu panelu.
Ponadto Zamawiajacy wymaga demontazu i utylizacji modutéw tylno - projekcyjnych Barco.

Nie podano w SIWZ zadnych parametréw (wymiaréw - Wymaganej konstrukcii, sposobu mocowania
itd.) pozwalajacych na wyceeng ww robot rozbidrkowych i budowlano- wykoniczeniowych.

Odpowiedz na pytanie 3:

Demontaz i utylizacia dotyczy Sciany graficznei Barco z technologia tylneij projekcii DLP,
zbudowanej na konstrukcii metalowej o wymiarach 400 ¢mx387¢cmx70 em i wadze 1400 kg.
Zamawiaiacy zaklada wySwietlanie na panelu wizualizacji maksymalnie 16 obrazéw cyfrowych i
analogowych.

Pvtanie 4.
Czy Zamawiajacy umozliwi wykonanie wizii lokalnei w przewidywanym mieiscu montazu panelu, aby
oferenci mogli zapozna¢ si¢ z zakresem przewidywanych prac budowlano- wykoniczeniowych?

Odpowiedz na pytanie 4:

Zamawiaijacy informuije, ze zainteresowani Wykonawcy beda mogli wziaé udzial w wizji lokalneij, ktéra
odbedzie si¢ w dniu 14.12.2015 r. o godz. 10.00 w siedzibie Zamawiajacego w Warszawie przy ul.
Nowolipie 2. Zainteresowanych prosimy o zgloszenie sie do Punktu Obstugi Interesanta o godzinie 9.45,
(nalezy mie¢ ze soba dokument potwierdzajacy tozsamos$é — Dowéd osobisty lub Paszport, ktory jest
niezbedny do wydania przepustki), skad o godzinie 10.00 zostang wprowadzeni do miejsca, w ktérym
znajduje si¢ aktualne rozwigzanie firmy Barco.

Tres¢ udzielonych odpowiedzi nalezy traktowa¢ wiazaco dla Stron.

Znych
Balinit
Folicji
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